Kenderes Varosi Onkormanyzat

Polgarmesterétol

Eloterjesztés

Kenderes Varosi Onkormanyzat Képviselé-testiiletének 1/2020.(11. ..)6nkormanyzati
rendelete médositasara

Tisztelt Képvisel6-testiilet!

A koltségvetési szervek tervezését, eldiranyzat modositasat, gazdalkodasanak rendjét az
allamhaztartasrol szolo 2011. évi CXCV. torvény (Aht) és az allamhéztartasrél szolo
torvényvégrehajtasarol megalkotott 368/2011. (XI1.31.) Korm. rendelet (Avr) szabalyozza. Az
Aht. 34. §-a hatarozza meg az eliranyzatok modositasaval, megvéltoztatisaval kapcsolatos
rendelkezéseket. Ennek megfelelden az Onkormanyzat a bevételi és kiadasi elSiranyzatait
felemelheti, illetve csokkenheti.

Kenderes Varosi Onkorményzat 2020. évi koltségvetési rendeletének (tovabbiakban: Rendelet)
modositasara a kzponti koltségvetésbdl leutalt miikodési €s felhalmozasi tAmogatdsok tovabba
a kiadasi el6iranyzatokban torténé valtozasok, illetve a kiadasi elGiranyzatok kozotti
atcsoportositasok miatt kerilt sor.

A Covid-19 nevii jarvany miatt 2020. évi koltségvetési évben a kulturalis rendezvények egy
része elmaradt, igy a koltségvetésben szerepld ezen feladatokat érintd eldiranyzatok egy része
torlésre kertil.

Az eldiranyzat modositas tovabba tartalmazza a Képviseld-testiilet altal mar elfogadott 2019.
évi maradvany felosztas atvezetését a 2020. évi koltségvetésbe.

Az elbterjesztés mellékletel tartalmazzdk az eldirdnyzat modositas tételeinek részletes
felsorolasat, illetve ezek intézményenként vald Osszesitését.

Kérem a Képviseld-testiiletet eldterjesztésem megvitatasat és elfogadasat.

Kenderes, 2020. szeptember 21.

Bogdan Péter
polgarmester



Onkorminyzat

Bevételek

Egyes kozszolgaltatasokat érint6 bérintézkedések kiadasainak
tamogatasa a 305/2020. (VI. 30.) Korm. Rendelet alapjan

Szennyviz beruh.tdmog.

Tamog.aht.bel./Egri Féegyhazmegye

Gépjarmiado kozponti elvonasa

Hitelfelvétel/gdngyolitett adat

Aht.beliili megelSlegezések/nettd finanszirozas/technikai konyv.
Bevételek osszesen

Kiadasok

Személyi kiadasok:

Képviselok tiszt.dija visszavonasa /3 honap

Egyes kozszolgaltatasokat érintd bérintézkedések kiadasainak
tamogatasa a 305/2020. (VI. 30.) Korm. Rendelet alapjan

Személyi kiadasok 6sszesen

Munkaadoéi jarulékok(személyi+netté finansz.)
Dologi kiadasok:

Jarvany megel6zésével kapcs. kiadasok

"Erés ember" rendezvény lemondasa

Rendezvény eldir. Rész torlése

Adomany kiosztasa gyermekek részére/1 havi képv.tiszt.dij
Afa

Dologi kiadasok 6sszesen

Tamogatasok allamhaztartason Kiviilre

Konyha felujit. 2019-r61 athuz6doé pénzeszkoz atadas
Beruhazas (Konyha felgjitas 2019-r6l 4thuz6do része)
Beruhazas/Szennyviz

Beruhazas/Imahaz

Finanszirozasi miiveletek

Intézményfinanszirozas

Polgarmesteri Hivatal

Gondozasi Kozpont

Konyvtar

Intézményfinanszirozas ésszesen
Hiteltorlesztés/gongydlitett adat

Allamhazt. megelélegezédek visszafiz./techn.konyv.
Finanszirozasi miiv.6sszesen

Kiadasok mindésszesen

Gondozasi Kézpont

Bevétel

Intézményfinanszirozas

Ko6zponti tAmog. /bérintézkedések

El6z6 évi maradvany eldiranyzatositasa

Bevétel dsszesen

Kiadas

Személyi kiadasok/kdzponti tdmog. bérintézk.

Munkaadéi jarulékok

Dologi kiadasok / El6z6 évi maradvany elGiranyzatositasa
Felujitas

Kiadas dsszesen

Osszeg/Ft

4 613 000

156 894 000
15 000 000
-10 000 000
400 000 000
8 831 000
575 338 000

-1 890 000
1377 000

-513 000
-90 000

5 000 000
-5 849 000
-2 018 000

630 000
-541 000

-2 778 000
-13 000 000

13 000 000
156 894 000
15 000 000

447 000

-4 393 000
1 940 000
-2 006 000
400 000 000
8 831 000
406 825 000
575 338 000

-5 000 000
607 000
929 000

-3 464 000

478 000
129 000
929 000
-5 000 000
-3 464 000



Polgarmesteri Hivatal

Bevétel

El6z6 évi maradvany eldiranyzatositisa
Kozponti tamog. /bérintézkedés
Bevételek dsszesen

Kiadasok

Személyi jellegli kiadasok

Munkaltatoi jarulékok

Beruhazas / El6z6 évi maradvany eldiranyzatositisa
Személyi kiadasok atcsoportositasa:
Alapilletmény

Megbizési dijak

Kiadasok dsszesen

Varosgazdalkodas

Bevétel / El6z6 évi maradvany elSiranyzatositasa
Kiadas

Dologi / El6z6 évi maradvany eléiranyzatositisa

Konyvtar

Bevételek

Bevétel / El6zo évi maradvany eldiranyzatositasa
Intézm.finansz./Kézponti tamog./bérintézk.
Bevételek dsszesen

Kiadas

Személyi jellegli kiadasok

Munkaltatoi jarulékok

Dologi / El6z6 évi maradvany eléiranyzatositisa
Kiadasok dsszesen

Miivel6dési Haz
Bevétel / El6z6 évi maradvany eléiranyzatositisa
Kiadas

Dologi / El6z6 évi maradvany eldéiranyzatositisa

691 000
447 000
1138 000

387 000
60 000
691 000
1138 000
-6 000 000
6 000 000
1138 000

1210 000
1210 000

153 000
1 940 000
2 093 000

1 680 000
260 000
153 000

2 093 000

813 000
813 000



